
Expte N° 21-05-36414 

CaRDaBA, 2 O MAY 2005 

VISTO el viaje que debió realizar a la ciudad de Sevilla (España), el Sr. 
Rector de Esta Casa de Altos Estudios, Prof. Ing. Jorge H. González, del 18 al 
22 de mayo del corriente año, a fin de asistir al Primer Encuentro Internacional 
de Rectores de Universia; atento al Decreto N°: 280/95 y la legislación vigente. 
Por ello; 

EL VICERRECTOR DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°, Disponer que con partidas de la Secretaría de 
Administración, se haga entrega al Prof. Ing. Jorge H. González de un pasaje 
Córdoba - Sevilla - Córdoba. 

ARTICULO 2°, Disponer que por el Departamento Contable de 
Secretaría General y con fondos de Recursos Propios - Fuente 12, se haga 
entrega al Prof. Ing. Jorge H. González del importe correspondiente a Cinco 
(5) días de viáticos y tasas de embarque, atento al Decreto N° 280/95 Y la 
legislación vigente. 

ARTICULO 3°, Comuníquese a la Secretaría de Administración. 
Cumplimentado pase para su conocimiento y efectos al Departamento 
Contable de Secretaría General. 

/í 

RESOLUCION N° 111 7 


